
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16
srdečně zve všechny radotínské občany,

ale i příznivce z okolí na

XIX. HAVELSKÉ POSVÍCENÍ
které se uskuteční 

8. – 9. října 2016
tradičně v ulicích Václava Balého a Loučanská

a před radotínskou radnicí na náměstí Sv. Petra a Pavla

Havelské posvícení bude zahájeno v  9.00 hod. slavnostní fanfárou a stánkovým
prodejem výrobků tradičních řemesel a občerstvení 

Začátek kulturního programu je po oba dny od 10.30 hod.

Během víkendového programu vystoupí: 

Ivan Hlas Trio, John Dovanni, Poletíme?,
Kamil Střihavka a Leaders, Petra Janů,
Old Fashion Trio, Staročeský kabaret, skupina Třehusk a další

Dále vystoupí skupina historického šermu Alotrium, Divadlo Koňmo a loutkář Pavel Šmíd, 
MŠ Radotín, MŠ Petrklíč, DS Gaudium, DS Křoví, MŠ Jeden strom, akrobati na chůdách

z Long Vehicle Circus, Bubeníci ze ZUŠ K. Slavického Radotín a mnoho dalších

Součástí programu  bude i Den otevřených dveří v místní knihovně

Zdravotnickou službu zajišťuje Asociace samaritánů

Schäfer Menk


